
Jednotlivé akce 1/2
Na farních stránkách v části Plánované 

akce si vyberu z farních akcí nebo 

mimofarních akcí

1) Vyberu akci co mě zajímá.

2) Vedle názvu akce kliknu na ikonu 

kalendáře.

3) Pokud mám a používám Google 

kalendář, vyberu možnost: „Přidat do 

kalendáře“. V opačném případě volím 

možnost „Stáhnout ics“.

4) V případě Google kalendáře se rovnou 

otevře kalendář a je možné akci přidat.

5) V případě ics souboru je nutné stažený 

soubor otevřít. Následně vidím detail 

akce a tlačítkem „Přidat do kalendáře“ 

a výběrem svého kalendáře jej přidám.

1)

2)

3)

Přidání akce do vlastního kalendáře



Jednotlivé akce 2/2

Na farních stránkách v části Plánované akce si 

vyberu z farních akcí nebo mimofarních akcí

1) Vyberu akci co mě zajímá.

2) Vedle názvu akce kliknu na ikonu 

kalendáře.

3) Pokud mám a používám Google kalendář, 

vyberu možnost: „Přidat do kalendáře“. V 

opačném případě volím možnost 

„Stáhnout ics“.

4) V případě Google kalendáře se rovnou 

otevře kalendář a je možné akci přidat.

5) V případě ics souboru je nutné stažený 

soubor otevřít. Následně vidím detail akce 

a tlačítkem „Přidat do kalendáře“ a 

výběrem svého kalendáře jej přidám.

4)

5)

Přidání akce do vlastního kalendáře



4)

Celý kalendář
1) Pokud chcete přidat všechny akce z farního 

kalendáře, tak je potřeba otevřít tento odkaz:

Farní akce: Mimofarní akce:

2) Při otevření odkazu v telefonu iPhone se 

zobrazí seznam všech akcí s možností přidání 

do kalendáře.

3) V případě Android zařízení je nutné nejprve 

soubor stáhnout, kliknout na něj a následně 

se zobrazí seznam akcí, které je možné 

přidat.

4) Přidat lze všechny akce najednou nebo si v 

seznamu všech akcí, po otevření ics souboru, 

vybrat pouze nějaké, které je možné po jedné 

přidat.

2)

Přidání akce do vlastního kalendáře

3)



Dodatečné informace

• Pokud jste si vložili nějakou akci do kalendáře, ale z nějakého důvodu by došlo na webu ke změně u této akce (zrušení, změna data či 

času, …), pak se tato změna u vás neprojeví! Jinými slovy, kalendář není synchronizován s kalendářem farnosti na webu. Jedná se vždy o 

kopii akce do vašeho zařízení.

Přidání akce do vlastního kalendáře


	Snímek 1: Jednotlivé akce 1/2
	Snímek 2: Jednotlivé akce 2/2
	Snímek 3: Celý kalendář
	Snímek 4: Dodatečné informace

